平成○○年○○月○○日

新入生保護者各位

○○○立○○中学校長

 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
新入生保護者説明会のお知らせ

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来年度新入生をお持ちの保護者の皆様には、何かと準備でお忙しいことと拝察いたします。

この度、下記の要領で説明会を開催し、入学までの準備等についてお願いいたしたいと存じます。

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日　時
平成○○年○○月○○日（○曜日）　午後○時○○分～○時○○分

会　場
本校体育館
内　容

· 本校の概要について

· 中学校の学習について

· 中学校生活について

· 入学までの準備と入学式について

· 学校徴収金の納入方法について

その他

· 体育館は冷え込みますので、防寒にご留意ください。

· 上履きをご持参ください

· 下の出席確認票を○○月○○日までに各小学校の担任の先生までお出しください。

以上

○○○立○○中学校長　あて

新入生保護者説明会に　　　　　　　　　します。

小学校

6年

氏名

出席　　欠席

きりとりせん